ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  20  /QĐ-UBND     Bình Thuận, ngày   05  tháng 01 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao

tỉnh Bình Thuận lần thứ VIII năm 2018

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 3337/QĐ-UBND ngày 09/11/2016 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp, tiến tới

Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Bình Thuận lần thứ VIII năm 2018;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số

2660/TTr-SVHTTDL ngày 22/12/2016 và Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Bình Thuận lần

thứ VIII năm 2018 (gọi tắt là Ban Tổ chức), gồm các Ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban:

Ông Nguyễn Đức Hòa - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Phó Trưởng ban:

- Ông Ngô Minh Chính - Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Ông Mai Hữu Cường - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Võ Văn Thông - Phó Chủ tịch UBND thành phố Phan Thiết;

- Ông Nguyễn Ngọc Hạnh - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

3. Các Ủy viên:

- Ông Trần Đức Tiến - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ông Nguyễn Văn Hoa - Phó Giám đốc Sở Tài chính;

- Ông Nguyễn Quốc Gia - Phó Tham mưu trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Ông Nguyễn Văn Minh - Phó Giám đốc Công an tỉnh;

2

- Ông Nguyễn Văn Thoa - Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng

tỉnh;

- Ông Lương Sinh - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ông Nguyễn Bá Tòng - Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Ông Ngô Đăng Khoa - Phó Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

- Ông Võ Thành Huy - Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Bà Võ Hoàng Tuyết Linh - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Mời bà Lê Thị Bích Liên - Phó Bí thư Tỉnh đoàn TNCS HCM;

- Mời ông Phạm Quốc Luy - Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Ông Đặng Quốc Kiệt - Trưởng Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch;

- Ông Nguyễn Tú Long - Chánh Văn phòng, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Ông Nguyễn Tấn Lực - Trưởng Phòng Nghiệp vụ Thể dục thể thao, Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch;

- Bà Nguyễn Thị Xuân Hương - Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch;

- Ông Đoàn Văn Thuận - Phó Trưởng Phòng Nghiệp vụ Văn hóa, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch;

- Ông Nguyễn Hữu Thông - Giám đốc Trung tâm Thể dục thể thao tỉnh;

- Ông Lê Bá Hùng - Hiệu trưởng Trường Năng khiếu Nghiệp vụ Thể dục thể thao

tỉnh;

- Ông Nguyễn Văn Mẫn - Giám đốc Nhà hát Ca múa nhạc Biển Xanh;

- Bà Nguyễn Thi Phương - Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Văn hóa tỉnh;

- Ông Nguyễn Kim Cường - Phó Chánh Thanh tra, Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch;

- Ông Phạm Minh Ngọc - Phó Trưởng Phòng Nghiệp vụ Thể dục thể thao, Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Ông Nguyễn Sơn - Phó Giám đốc Trung tâm Thể dục thể thao tỉnh;

- Ông Nguyễn Đức Vũ - Trưởng Phòng Xây dựng Phong trào, Trung tâm Thể

dục thể thao tỉnh.

3

Điều 2.

1. Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, có trách nhiệm thực hiện tổ

chức thành công Đại hội Thể dục thể thao các cấp tiến tới Đại hội Thể dục thể thao

tỉnh Bình Thuận lần thứ VIII năm 2018.

2. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở

Văn hóa,Thể thao và Du lịch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các

Ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                                 CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- Tổng cục Thể dục thể thao;

- TT. Tỉnh ủy;

- TT. HĐND Tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KHVX, NC, SNV(Thọ-32).

                              Nguyễn Ngọc Hai

		2017-01-05T08:31:49+0700
	Bình Thuận
	Nguyễn Ngọc Hai
	Ký số

		2017-01-05T08:32:01+0700
	Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ký số